
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Бр. XI-13-404-82/2016
Панчево, 16.09.2016. године
Трг краља Петра I бр. 2-4

ПРЕДМЕТ: Oдговор  на  захтев  за  додатним  информацијама  или  појашњењима  у  вези  са 
припремањем  понуде  за  отворени  поступак  јавне  набавке  –  Набавка  услуге 
одржавања хигијене зграде

Наручилац је дана 16.09.2016. године примио путем телефакса захтев за додатним информацијама 
или појашњењима у вези са припремањем понуде за отворени поступак јавне набавке –  Набавка 
услуге одржавања хигијене зграде бр.XI-13-404-82/2016, следеће садржине:

"Захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези конкурсне документације бр.XI-13-404-
82/2016
У  одговору  на  питање  број  2,  од  24.03.2016.  године,  наводите  "Захтевана  полиса  осигурања  са 
покрићем од 10.000.000,00 динара, потребна је Наручиоцу, уколико дође до грешке приликом вршења 
услуге чишћења објеката, које могу настати непажњом извршиоца или случајним догађајем". 

Да ли Наручилац мисли на продуктну одговорност за штете настале због извршене неодговарајуће 
услуге  одржавања и  чишћења зграда  коју  је  осигураник  или  са  његове  стране  овлашћена  особа 
извршила, као и грађанско правну одговорност за штете услед смрти, повреде тела или здравља, као 
и уништења или оштећења ствари трећих лица проистеклих из делатности?"

Наручилац у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама, даје следећи одговор на 
захтев  за  додатним  информацијама  или  појашњењима  у  вези  са  припремањем  понуде  за 
отворени поступак јавне набавке –  Набавка услуге  одржавања хигијене зграде бр.XI-13-404-
82/2016:

Одговор :
Да,  Наручилац  мисли  на  продуктну  одговорност  за  штете  настале  због  извршене  неодговарајуће 
услуге  одржавања и  чишћења зграда  коју  је  осигураник  или  са  његове  стране  овлашћена  особа 
извршила, као и грађанско правну одговорност за штете услед смрти, повреде тела или здравља, као 
и уништења или оштећења ствари трећих лица проистеклих из делатности.

 Комисија за јавну набавку бр.XI-13-404-82/2016


	АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
	Трг краља Петра I бр. 2-4

